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Listagem de Férias dos Promotores de Justiça – Ano 2011 Relação de Janeiro e Julho.

JANEIRO JULHO
ADEMILTON DE OLIVEIRA SANTOS ALDO SOUZA ARAGÃO

ADRIANA RIBEIRO OLIVEIRA ALLANA  RACHEL  MONTEIRO  BATISTA 
SOARES COSTA

ADSON ALBERTO CARDOSO DE CARVALHO ANA CLÁUDIA MACHADO COSTA MORAES

ALESSANDRA PEDRAL DE SANTANA ANA PAULA MACHADO COSTA MENEZES

ALEX MAIA ESMERALDO DE OLIVEIRA ARNALDO FIGUEIREDO SOBRAL

ALEXANDRE ALBAGLI OLIVEIRA AUGUSTO CÉSAR LEITE DE RESENDE

ALEXANDRO SAMPAIO SANTANA AUGUSTO CÉSAR LOBÃO MOREIRA

ALONSO GOMES CAMPOS FILHO BERENICE ANDRADE DE MELO

ANA CRISTINA ARAGÃO DE CARVALHO CARLOS AUGUSTO ALCÂNTARA MACHADO

ANA GALGANE PAES CARLOS CEZAR SOUZA SOARES

ANA LEILA COSTA GARCEZ CARMEM LÚCIA BUARQUE DE GUSMÃO

ANA PAULA SOUZA VIANA CECÍLIA NOGUEIRA GUIMARÃES

ANDERSON VIANA SOUZA EDJILDA RESENDE DE LIMA GUERRA

ANTÔNIO CARLOS NASCIMENTO SANTOS EDUARDO BARRETO D'ÁVILA FONTES

ANTÔNIO CÉSAR LEITE DE CARVALHO EDUARDO FRANKLIN MIRANDA DE OLIVEIRA

BELARMINO ALVES DOS ANJOS NETO EDUARDO LIMA DE MATOS

CARLA ROCHA BARRETO DE ALMEIDA ERNESTO ANÍZIO AZEVEDO MELO

CARLOS HENRIQUE SIQUEIRA RIBEIRO EUZA MARIA GENTIL MISSANO COSTA
CLAUDIA DANIELA DE FREITAS SILVEIRA FRANCO FABIANA CARVALHO VIANA FRANCA

CLAUDIA DO AMARAL CALMON FÁBIO VIEGAS MENDONÇA DE ARAÚJO

CLÁUDIA VIRGÍNIA OLIVER DE SÁ FÉLIX CARBALLAL SILVA

DEIJANIRO JONAS FILHO FLAVIANO ALMEIDA SANTOS

EDUARDO ANTÔNIO SEABRA GICELE MARA CAVALCANTE D'ÁVILA FONTES

EDYLENO ÍTALO SANTOS SODRÉ GILTON FEITOSA CONCEIÇÃO

EMERSON OLIVEIRA ANDRADE GLÁUCIA QUEIROZ DE MORAIS

ETÉLIO DE CARVALHO PRADO JÚNIOR HENRIQUE RIBEIRO CARDOSO

FÁBIO PINHEIRO SILVA DE MENEZES IÚRI MARCEL MENEZES BORGES

FRANCISCO JOSÉ DE OLIVEIRA GOIS JARBAS ADELINO SANTOS JÚNIOR

GIMARCOS EVANGELISTA DE ALCÂNTARA JOÃO RAIMUNDO MOREIRA GUIMARÃES

JOELMA SOARES MACÊDO DE SANTANA JOÃO RODRIGUES NETO
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JANEIRO JULHO
JORGE MURILO SEIXAS DE SANTANA JOSÉ ELIAS PINHO DE OLIVEIRA

JOSÉ LUCAS DA SILVA GÓIS JULIANA CHECCUCCI CARBALLAL

JOSÉ RONY SILVA ALMEIDA JULIVAL PIRES REBOUÇAS NETO

KARLA CHRISTIANY CRUZ LEITE LENILDE NASCIMENTO ARAÚJO

LUÍS CLÁUDIO ALMEIDA SANTOS LÚCIO JOSÉ CARDOSO BARRETO LIMA

MARIA EUGÊNIA DEDA LUÍS FAUSTO DIAS DE VALOIS SANTOS

MARIA HELENA SANCHES LISBOA VINHAS LUIZ ALBERTO MOURA ARAÚJO

MARILENE PAES BARRETTO DE FIGUEIREDO MANOEL CABRAL MACHADO NETO

MAURA SILVA DE AQUINO MÁRCIA MENDES UNGAR

MIRIAM TERESA CARDOSO MACHADO MARCÍLIO DE SIQUEIRA PINTO

MÔNICA MARIA HARDMAN DANTAS BERNARDES MARIA LILIAN MENDES CARVALHO

ORLANDO ROCHADEL MOREIRA MARIA RITA MACHADO FIGUEIREDO

PAULO JOSÉ FRANCISCO ALVES FILHO MAURÍCIO GUSMÃO MAGALHÃES

PAULO LIMA DE SANTANA MÔNICA ANTUNES ROCHA RIGO DA SILVA

PAULO VIEIRA MESSIAS NEWTON SILVEIRA DIAS JÚNIOR

PETERSON ALMEIDA BARBOSA NILZIR SOARES VIEIRA JUNIOR

POLLYANNA MARA DE CASTRO AGUIAR ODIL SILVA OLIVEIRA

RENATO VIEIRA DANTAS BERNARDES RAIMUNDO BISPO FILHO

RENÊ ANTÔNIO ERBA RICARDO SOBRAL SOUSA

SANDRO LUIZ DA COSTA ROGÉRIO FERREIRA DA SILVA

SILVIO ROBERTO MATOS EUZÉBIO SOLANO LÚCIO DE OLIVEIRA SILVA

TALITA CUNEGUNDES FERNANDES DA SILVA SUZY MARY DE CARVALHO VIEIRA

VERÔNICA DE OLIVEIRA LAZAR AMADO TATIANA SOUTO QUIRINO

VIRGÍLIO DO VALE VIANA WALTER CÉSAR NUNES SILVA

WILTON ARAÚJO SANTOS



M
IN

ISTÉRIO PÚBLICO

                

                                                            
                                                        ESTADO DE SERGIPE
                                           PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Listagem de Férias dos Promotores de Justiça – Ano 2011 Relação de Fevereiro e Março.

FEVEREIRO MARÇO
ALDO SOUZA ARAGÃO ADRIANA RIBEIRO OLIVEIRA

ALONSO GOMES CAMPOS FILHO ANTÔNIO CÉSAR LEITE DE CARVALHO

ANDERSON VIANA SOUZA CLAUDIA DO AMARAL CALMON

FÁBIO PINHEIRO SILVA DE MENEZES CLÁUDIA VIRGÍNIA OLIVER DE SÁ

FÉLIX CARBALLAL SILVA EDUARDO BARRETO D'ÁVILA FONTES

HENRIQUE RIBEIRO CARDOSO ETÉLIO DE CARVALHO PRADO JÚNIOR

JULIANA CHECCUCCI CARBALLAL GICELE MARA CAVALCANTE D'ÁVILA FONTES

MARIA EUGÊNIA DEDA GLÁUCIA QUEIROZ DE MORAIS

MAURÍCIO GUSMÃO MAGALHÃES JOSÉ ELIAS PINHO DE OLIVEIRA

NEWTON SILVEIRA DIAS JÚNIOR LÚCIO JOSÉ CARDOSO BARRETO LIMA

PAULO JOSÉ FRANCISCO ALVES FILHO RAIMUNDO BISPO FILHO
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Listagem de Férias dos Promotores de Justiça – Ano 2011 Relação de Abril e Maio.

ABRIL MAIO
ALEXANDRO SAMPAIO SANTANA BERENICE ANDRADE DE MELO

ANA LEILA COSTA GARCEZ CARLOS CEZAR SOUZA SOARES

CARLA ROCHA BARRETO DE ALMEIDA EDUARDO FRANKLIN MIRANDA DE OLIVEIRA

CARMEM LÚCIA BUARQUE DE GUSMÃO FABIANA CARVALHO VIANA FRANCA

EMERSON OLIVEIRA ANDRADE FLAVIANO ALMEIDA SANTOS

GILTON FEITOSA CONCEIÇÃO JOELMA SOARES MACÊDO DE SANTANA

JOÃO RODRIGUES NETO JORGE MURILO SEIXAS DE SANTANA

JOSÉ RONY SILVA ALMEIDA MÔNICA  MARIA  HARDMAN  DANTAS 
BERNARDES

LUÍS CLÁUDIO ALMEIDA SANTOS ORLANDO ROCHADEL MOREIRA

MANOEL CABRAL MACHADO NETO RENATO VIEIRA DANTAS BERNARDES

MARCÍLIO DE SIQUEIRA PINTO SANDRO LUIZ DA COSTA
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Listagem de Férias dos Promotores de Justiça – Ano 2011 Relação de Junho e Agosto.

JUNHO AGOSTO
CECÍLIA NOGUEIRA GUIMARÃES ALESSANDRA PEDRAL DE SANTANA

DEIJANIRO JONAS FILHO ALLANA  RACHEL  MONTEIRO  BATISTA 
SOARES COSTA

LENILDE NASCIMENTO ARAÚJO ANA CRISTINA ARAGÃO DE CARVALHO

MÁRCIA MENDES UNGAR ANTÔNIO CARLOS NASCIMENTO SANTOS
MARILENE PAES BARRETTO DE FIGUEIREDO ARNALDO FIGUEIREDO SOBRAL

MAURA SILVA DE AQUINO CARLOS  AUGUSTO  ALCÂNTARA 
MACHADO

MÔNICA ANTUNES ROCHA RIGO DA SILVA CARLOS HENRIQUE SIQUEIRA RIBEIRO

PAULO LIMA DE SANTANA EDJILDA RESENDE DE LIMA GUERRA

SOLANO LÚCIO DE OLIVEIRA SILVA GIMARCOS EVANGELISTA DE ALCÂNTARA

VERÔNICA DE OLIVEIRA LAZAR AMADO POLLYANNA MARA DE CASTRO AGUIAR

VIRGÍLIO DO VALE VIANA SILVIO ROBERTO MATOS EUZÉBIO
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Listagem de Férias dos Promotores de Justiça – Ano 2011 Relação de Setembro e Outubro.

SETEMBRO OUTUBRO
AUGUSTO CÉSAR LOBÃO MOREIRA ANA PAULA SOUZA VIANA

EDUARDO ANTÔNIO SEABRA AUGUSTO CÉSAR LEITE DE RESENDE

FÁBIO VIEGAS MENDONÇA DE ARAÚJO CLAUDIA DANIELA DE FREITAS SILVEIRA 
FRANCO

FRANCISCO JOSÉ DE OLIVEIRA GÓIS IÚRI MARCEL MENEZES BORGES

JARBAS ADELINO SANTOS JÚNIOR JULIVAL PIRES REBOUÇAS NETO

JOÃO RAIMUNDO MOREIRA GUIMARÃES LUÍS FAUSTO DIAS DE VALOIS SANTOS

JOSÉ LUCAS DA SILVA GOIS LUIZ ALBERTO MOURA ARAÚJO

NILZIR SOARES VIEIRA JUNIOR MARIA HELENA SANCHES LISBOA VINHAS

PAULO VIEIRA MESSIAS MARIA RITA MACHADO FIGUEIREDO

SUZY MARY DE CARVALHO VIEIRA MIRIAM TEREZA CARDOSO MACHADO

TATIANA SOUTO QUIRINO TALITA  CUNEGUNDES  FERNANDES  DA 
SILVA
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Listagem  de  Férias  dos  Promotores  de  Justiça  –  Ano  2011  Relação  de  Novembro  e 
Dezembro.

NOVEMBRO DEZEMBRO
ADSON ALBERTO CARDOSO DE CARVALHO ADEMILTON DE OLIVEIRA SANTOS

ANA GALGANE PAES ALEX MAIA ESMERALDO DE OLIVEIRA

BELARMINO ALVES DOS ANJOS NETO ALEXANDRE ALBAGLI OLIVEIRA

EDUARDO LIMA DE MATOS ANA CLÁUDIA MACHADO COSTA MORAES

EDYLENO ÍTALO SANTOS SODRÉ ANA PAULA MACHADO COSTA MENESES

EUZA MARIA GENTIL MISSANO COSTA ERNESTO ANÍZIO AZEVEDO MELO

KARLA CHRISTIANY CRUZ LEITE ODIL SILVA OLIVEIRA

MARIA LILIAN MENDES CARVALHO PETERSON ALMEIDA BARBOSA

RENÊ ANTONIO ERBA ROGÉRIO FERREIRA DA SILVA

RICARDO SOBRAL SOUSA WALTER CESAR NUNES SILVA

WILTON ARAÚJO SANTOS


